
第３４回一千礼拝の会
聖名

日頃より眞生同盟・観智院の活動にご理解ご協力を頂きありがとうございます。

本年も、下記のように一日１，０００礼拝の会を催したく発願いたしました。それぞれ１００礼

拝ずつ句頭をお願いして合せて１，０００礼拝を厳修する予定です。老若男女、僧俗を問わず、そ

れぞれの体力に合せて自由に念仏礼拝して頂きたいと存じます。途中の出入り自由、椅子席も用意

いたします。各方面の方をお誘いあわせのうえ３００礼でも、１００礼でもご参加いただけますよ

うお願い申し上げます。

また、YouTube にて配信もいたしますので、オンライン参加も可能です。結願法要に当たりご回

向をいたしますのでどうぞ願意を書いてお申し込みください。ご志納をいただければありがたく存

じます。観智院のウェブサイト（http://canchiin.net/）も合わせてご参照ください。 合掌

土屋正道

記

日 時：２月７日（土）９：３０（集合）～１９：２０（結願）

９：４５～１０：００ オリエンテーション（念仏・礼拝説明）

１０：００～１１：２０ ２００礼拝、小休憩

１１：４０～１３：００ ２００礼拝

１３：００～１３：５０ 昼休憩（昼食はお寺で用意いたします）

１３：５０～１５：１０ ２００礼拝、少休憩

１５：３０～１６：５０ ２００礼拝

１６：５０～１７：２０ 休憩

１７：２０～１８：４０ ２００礼拝

１８：５０～１９：２０ 結願法要（回向）、解散

会 場：観智院（東京都港区芝公園 2-2-13）

〇オンライン参加の場合は YouTube チャンネル（https://www.youtube.com/user/Canchiinvideo）

から配信をご覧いただけます。開始時間になりましたら、上記にアクセスしてください。

会 費: ①会場参加 4000 円 ②オンライン参加 無料（ご志納を受け付けております）

導 師：古田幸隆上人（長野・法学寺住職）土屋正道上人（眞生同盟主幹・観智院住職）

ご志納：郵便振替 00160-6-80674 ※現金書留でも受け付けております。

申込問合せ：観智院・眞生同盟 港区芝公園 2−2−13 FAX 03-3431-7807

Email：shinsei@canchiin.net ※御申込の方は２月４日までにお知らせください。

メールの場合は件名に、「一千礼拝の会 参加申込」として必要事項を本文に記載してください。

フリガナ

お名前 連絡先
Tel :

Email :

住所

参加時間 ① 時 分頃～ 時 分頃まで参加 昼食：有 ・ 無 ②リモート参加

回向 願意

願意（世界平和、震災復興祈願、自家先祖供養など随意）

YouTube でも配信

QR コード

mailto:shinsei@canchiin.net

	第３４回一千礼拝の会
	聖名
	　日頃より眞生同盟・観智院の活動にご理解ご協力を頂きありがとうございます。
	本年も、下記のように一日１，０００礼拝の会を催したく発願いたしました。それぞれ１００礼
	拝ずつ句頭をお願いして合せて１，０００礼拝を厳修する予定です。老若男女、僧俗を問わず、そ
	れぞれの体力に合せて自由に念仏礼拝して頂きたいと存じます。途中の出入り自由、椅子席も用意
	いたします。各方面の方をお誘いあわせのうえ３００礼でも、１００礼でもご参加いただけますよ
	うお願い申し上げます。
	また、YouTube にて配信もいたしますので、オンライン参加も可能です。結願法要に当たりご回
	向をいたしますのでどうぞ願意を書いてお申し込みください。ご志納をいただければありがたく存
	じます。観智院のウェブサイト（http://canchiin.net/）も合わせてご参照ください。　
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土屋正道

